2
3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.08.2024

  № 1142
г. Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации

Кореновского городского поселения Кореновского района

от 01 октября 2020 года № 781 «Об утверждении порядка

принятия решений о признании безнадежной к взысканию

задолженности по платежам в бюджет Кореновского городского

поселения Кореновского района и ее списании (восстановлении)»

В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2016 года № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации» и в связи с кадровыми изменениями, администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 01 октября 2020 года № 781 «Об утверждении порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Кореновского городского поселения Кореновского района и ее списании (восстановлении)» изменение:

1.1. Приложение № 3 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Козыренко) официально обнародовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                  на заместителя главы Кореновского городского поселения Кореновского района С.Г. Чепурного.
4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава

Кореновского городского поселения

Кореновского района

                                        М.О. Шутылев

	                   ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 15.08.2024 № 1142
            «ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 01.10.2020 № 781

СОСТАВ

комиссии по рассмотрению и принятию решений признании безнадежной

к взысканию задолженности и о ее списании (восстановлении)

	Чепурной

Сергей

Гаврилович

	-заместитель главы Кореновского городского поселения Кореновского района, председатель комиссии;

	Синицына

Яна

Сергеевна
	-начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации Кореновского городского поселения Кореновского района, заместитель председателя комиссии;

	Разгадова

Елена Валентиновна
	-главный специалист отдела имущественных и земельных отношений администрации Кореновского городского поселения Кореновского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Жабина

Виктория Геннадьевна

	-начальник юридического отдела администрации Кореновского городского поселения Кореновского района;

	Наумова

Марина Геннадьевна

	-начальник управления земельных и имущественных отношений администрации муниципального образования Кореновский район (по согласованию);

	Пономаренко

Светлана

Ивановна
	-начальник финансово-экономического отдела администрации Кореновского городского поселения Кореновского района;

	Степанец

Ольга

Гавриловна
	-директор муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия муниципальных учреждений Кореновского городского поселения Кореновского района».

»

Начальник отдела имущественных

и земельных отношений администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района

                  Я.С. Синицына